
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.22.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz
Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy
na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 44.944.414,61

-bieżące 41.845.176,49

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 3.099.238,12

- w t y m z U E 2.022.038,12

- WYDATKI 44.944.414,61

-bieżące 39.101.972,16

- majątkowe 5.842.442,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.532.822,45

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9FBECB61-E741-440B-B157-49C1A5BDD222. Przyjęty Strona l



PLAN DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.22.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.04.2019 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85228

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1105079,85

1 190,85

1 190,85

52 160,00

48 160,00

44 934 629,57

Zmiana

9785,04

1 028,04

1 028,04

8 757,00

8 757,00

9 785,04

Po zmianie

1114864,89

2 218,89

2 218,89

60917,00

56917,00

44 944 414,61

BeSTia
Strona 1

Id: 9FBECB61-E741-440B-B157-49C1A5BDD222. Przyjęty Strona l



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.22.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.04.2019 r.

Dział
750

754

pumn

Rozdział

75023

75412

85215

85228

Paragraf

4210
4610

4210
4260

3110
4210

4170
4300

Treść

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

6106370,00
4 927 700,00

250 000,00
1 000,00

300000,00
300 000,00

50 000,00
20 000,00

HBBK̂  2 495 257,85
201 190,85
201 167,50

23,35
183660,00

26 800,00
24 060,00

Zmiana
0,00
0,00

-500,00
500,00

0,00
0,00

-10000,00
10000,00

9 785,04
1 028,04
1 007,48

20,56
8 757,00
2 500,00
6 257,00

Po zmianie
6106370,00
4 927 700,00

249 500,00
1 500,00

300 000,00
300 000,00

40 000,00
30 000,00

2505042,89
202218,89
202 174,98

43,91
192417,00

29 300,00
30317,00

Razem: 44 934 629,57 9 785,04 44944414,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9FBECB61-E741-440B-B157-49C1A5BDD222. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.22.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.04.2019 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85228

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

53 379,85

1 190,85

1 190,85

48 160,00

48 160,00

Razem: 10520469,57

Zmiana

9 785,04

1 028,04

1 028,04

8 757,00

8 757,00

9 785,04

Po zmianie

63 164,89

2 218,89

2218,89

56 917,00

56917,00

10530254,61

Id: 9FBECB61-E741-440B-B157-49C1A5BDD222. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.22.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.04.2019 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85228

Paragraf

3110

4210

4170

4300

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

53 379,85

1 190,85

1 167,50

23,35

48 160,00

26 800,00

21 360,00

10520469,57

Zmiana

9 785,04

1 028,04

1 007,48

20,56

8 757,00

2 500,00

6 257,00

9 785,04

Po zmianie

63 164,89

2218,89

2 174,98

43,91

56917,00

29 300,00

27617,00

10530254,61

Id: 9FBECB61-E741-440B-B157-49C1A5BDD222. Przyjęty Strona l



UZASADNIENIE

Dochody

1. W Rozdziale 85215 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.028,04 zł - dotacja
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na wypłatę dodatków energetycznych.
2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.25.2019
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85228 § 2010 o 8.757,00 zł z przeznaczeniem
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Wydatki

1. W Rozdziale 85215 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.007,48 zł oraz §
4210 o 20,56 zł - na podstawie ww. decyzji.
2. W rozdziale 85228 zwiększa się plan wydatków w § 4170 o 2.500,00 zł oraz w § 4300
o 6.257,00 zł na podstawie ww. decyzji Wojewody.
3. Dokonano przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu.

Id: 9FBECB61-E741-440B-B157-49C1A5BDD222. Przyjęty Strona l


